Международный банковский институт

Приказ

10 июня 2019 г. № 24

Об установлении стоимости образовательных услуг для абитуриентов, поступающих

в институт на обучение по образовательным программам высшего образования
(программам бакалавриата) в 2019/2020 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить полную стоимость образовательных услуг для поступающих в институт на

обучение по образовательным программам высшего образования (программам
бакалавриата) в 2019/2020 учебном году:
1.1. По очной форме обучения (срок обучения 4 года) на весь период обучения

784000-00 (Семьсот восемьдесят четыре тысячи рублей 00 копеек) для
направлений подготовки:

Направление подготовки Семестр Стоимость,
руб.

Семестр Стоимость,
руб.

38.03.01 «Экономика»
- Финансовые технологии и
  консалтинг
- Банковский бизнес
- Рынок ценных бумаг и инвестиции
38.03.02 «Менеджмент»
- Управление бизнесом (Туризм и
Логистика)
- Управление проектами
- Международный менеджмент
09.03.03 «Прикладная информатика»
- Прикладная информатика в экономике

1 98 000 5 98 000

2 98 000 6 98 000

3 98 000 7 98 000

4 98 000 8 98 000

1.2. По очно-заочной форме обучения с применением модульных технологий  (срок

обучения 4 года 7 месяцев) на весь период обучения 540000-00 (Пятьсот сорок
тысяч рублей 00 копеек) для направлений подготовки:

Направление подготовки Семестр Стоимость,
руб.

Семестр Стоимость,
руб.

38.03.01 «Экономика»
- Финансовые технологии и
  консалтинг

1 60 000 6 60 000

- Банковский бизнес
- Рынок ценных бумаг и инвестиции
38.03.02 «Менеджмент»
- Управление бизнесом (Туризм и
Логистика)
- Управление проектами
- Международный менеджмент
09.03.03 «Прикладная информатика»
- Прикладная информатика в экономике

2 60 000 7 60 000

3 60 000 8 60 000

4 60 000 9 60 000

5 60 000 - -

1.3. По заочной форме обучения с использованием дистанционных
образовательных технологий (срок обучения 4 года 7 месяцев) на весь период
обучения 495000-00 (Четыреста девяносто пять тысяч рублей 00 копеек) для
направлений подготовки:

Направление подготовки Семестр Стоимость,
руб.

Семестр Стоимость,
руб.

38.03.01 «Экономика»
- Финансовые технологии и
  консалтинг
- Банковский бизнес
- Рынок ценных бумаг и инвестиции
38.03.02 «Менеджмент»
- Управление бизнесом (Туризм и
Логистика)
- Управление проектами
- Международный менеджмент
09.03.03 «Прикладная информатика»
- Прикладная информатика в экономике

1 55 000 6 55 000

2 55 000 7 55 000

3 55 000 8 55 000

4 55 000 9 55 000

5 55 000 - -

Ректор М.В. Сигова